

Biz Holding ApS

c/o Per Warst, Skodsborgparken 18, st.th, 2942 Skodsborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 25 66 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Per Waarst
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biz Holding ApS c/o Per Warst Skodsborgparken 18, st.th 2942 Skodsborg
	E-mail: pwa@123coaching.dk
	CVR-nr.: 26 25 66 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Waarst
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Biz Holding ApS
Dattervirksomhed	123Economics And Management, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed og administrationsvirksomhed samt handel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.108 kr. mod -6.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.683 kr. mod -173.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.108	-6.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.688	-155.202
Andre finansielle indtægter	32.514	32.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.134</u>	<u>-49.968</u>
Resultat før skat	163.960	-178.797
2 Skat af årets resultat	<u>10.723</u>	<u>5.087</u>
Årets resultat	<u>174.683</u>	<u>-173.710</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.688	-155.202
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.005</u>	<u>-136.308</u>
Disponeret i alt	<u>174.683</u>	<u>-173.710</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	694.232	480.544
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>694.232</u>	<u>480.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>694.232</u>	<u>480.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.595.460	1.525.191
	Udskudte skatteaktiver	38.416	27.693
	Andre tilgodehavender	650.000	652.375
	Tilgodehavender i alt	<u>2.283.876</u>	<u>2.205.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>563.351</u>	<u>799.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.227</u>	<u>3.004.904</u>
	Aktiver i alt	<u>3.541.459</u>	<u>3.485.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.232	-155.202
Overført resultat	1.679.465	2.215.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.434.697</u>	<u>2.377.814</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Anden gæld	1.100.762	1.102.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.762</u>	<u>1.107.634</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.762</u>	<u>1.107.634</u>
 Passiver i alt	<u>3.541.459</u>	<u>3.485.448</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	280.544	1.779.470	117.800	2.377.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	213.688	-100.005	61.000	174.683
	<u>200.000</u>	<u>494.232</u>	<u>1.679.465</u>	<u>61.000</u>	<u>2.434.697</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	76.134	49.968	
	<u>76.134</u>	<u>49.968</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-10.723	-5.087	
	<u>-10.723</u>	<u>-5.087</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	280.544	435.746	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	213.688	-155.202	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>494.232</u>	<u>280.544</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>694.232</u>	<u>480.544</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
123Economics And Management, Rudersdal	100 %	694.232	213.688
		<u>694.232</u>	<u>213.688</u>
